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                         Bürgerzentrum

                                         Stand: 01.08.2024

Telefonzentrale: 0911 / 518 57 - 0 Zentrales Fax: 0911 / 518 57 - 40

Abteilung Name Durchwahl E-Mail     Zimmer Geschoss

Erster Bürgermeister König, Jan -10 j.koenig@heroldsberg.de 3.2 3. OG

Fachbereich 1 - Personal, Organisation, Kultur, Bildung und Soziales

Geschäftsleitung (FBL) Wachter, Jürgen -11 j.wachter@heroldsberg.de 3.4 3. OG

Vorzimmer/Sekretariat Liebig-Holl, Manuela -14 m.liebig-holl@heroldsberg.de 3.3 3. OG

Brockmeyer, Jonas -15 j.brockmeyer@heroldsberg.de 3.3 3. OG

Personalabteilung Langhansl, Carina -12 c.langhansl@heroldsberg.de 3.7 3. OG

Standesamt/Friedhof- u. Bestattungswesen Eichhorn, Vanessa -54 v.eichhorn@heroldsberg.de 3.6 3. OG

Speckner, Danny -13 d.speckner@heroldsberg.de 3.6 3. OG

Kultur-/Heimatpflege, Veranstaltungen Barth, Corina -50 c.barth@heroldsberg.de 3.0 3. OG

EDV-Angelegenheiten, Systemadministrator Hechtel, Ingo -55 i.hechtel@heroldsberg.de 3.1 3. OG

Flüchtlingshilfe, Mobile Jugendarbeit Hingler, Ralf -62 r.hingler@heroldsberg.de 0.4 EG

Flüchtlingshilfe Haack, Katharina -61 k.haack@heroldsberg.de 0.4 EG

Hausdienste, Großreinigung Medved, Marica -50 hausdienste@heroldsberg.de 3.0 3. OG

Fachbereich 1a - Zentrale Bürgerdienste, Öffentliche Sicherheit und Ordnung

Ordnungsamt, Gewerbe-/Gaststättenrecht, Verkehrsrecht (FBL) Schwab, Wolfgang -19 w.schwab@heroldsberg.de 0.3 EG

Bürgerbüro, Einwohner- u. Passamt, Fischereirecht, Lagerfeuer Winkler, Melanie -16 m.winkler@heroldsberg.de 0.1 EG

Bürgerbüro, Einwohner- u. Passamt, Müllangelegenheiten Wartenfelser, Stephanie -17 s.wartenfelser@heroldsberg.de 0.1 EG

Soziale Angelegenheiten/Fundamt/Carsharing/Einkauf Eberlein, Manuela -18 m.eberlein@heroldsberg.de 0.2 EG

Fachbereich 2 - Recht, Finanzen, Liegenschaften und Kindertagesstätten

Haushalts- u. Finanzwesen, Kindertagesstätten (FBL) Kühnlein, Markus -20 m.kuehnlein@heroldsberg.de 1.3 1. OG

Kindertagesstätten, Ferienbetreuung Hahn, Samantha -21 s.hahn@heroldsberg.de 1.1 1. OG

Beitragsabrechnung, Liegenschaften Strobel, Andre -22 a.strobel@heroldsberg.de 1.2 1. OG

Rechnungsanweisung, Grund- und Gewerbesteuer Stahl, Karina -24 k.stahl@heroldsberg.de 1.2 1. OG

Wasser- u. Kanalgebühren, Hundesteuer Wolf, Margita -23 m.wolf@heroldsberg.de 1.1 1. OG

Kasse (Kassenverwalterin) Basel, Sonja -25 s.basel@heroldsberg.de 1.4 1. OG

Kasse Untheim, Lena -26 l.untheim@heroldsberg.de 1.4 1. OG

Fachbereich 3 - Planen und Bauen

Bauleitplanung, Regional- u. Landesplanung (FBL) Mädler, Andy -30 a.maedler@heroldsberg.de 2.4 2. OG

Bauordnungsrecht, Bauanträge Möschel, Patrick -32 p.moeschel@heroldsberg.de 2.5 2. OG
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Fachbereich 4 - Technik und Versorgung

Hochbauangelegenheiten (FBL) Pfülb, Thomas -35 t.pfuelb@heroldsberg.de 2.2 2. OG

Abwasserbeseitigung, Straßenbau Larch, Charlott -38 c.larch@heroldsberg.de 2.3 2. OG

Straßenbau, Straßenbeleuchtung Beeler, Stephan -36 s.beeler@heroldsberg.de 2.3 2. OG

Techn. Leitung von Wasserwerk u. Kläranlage Paulus, Thomas -33 t.paulus@heroldsberg.de 2.1 2. OG

Sondernutzungen Baumaßnahmen, Schlossbad Stell, Ute -37 u.stell@heroldsberg.de 2.1 2. OG

Auszubildende

Bulst, Moritz m.bulst@heroldsberg.de

Rißmann, Timo t.rissmann@heroldsberg.de

Bitte gerne auch  folgende Sammel-E-Mail-Adressen verwenden, damit  Anfragen ggf. auch

bei Abwesenheiten von einer Vertretung beantwortet werden können:

sekretariat@heroldsberg.de

personal@heroldsberg.de

heimatblatt@heroldsberg.de

friedhof@heroldsberg.de  /  standesamt@heroldsberg.de

veranstaltungen@heroldsberg.de

finanzen@heroldsberg.de

buchhaltung@heroldsberg.de

buergerbuero@heroldsberg.de

technik@heroldsberg.de

tiefbau@heroldsberg.de

wahlen@heroldsberg.de
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